1031RES-6090 Alsó profíl
Képek:
Leírás:
- Alkategória : 01. Alsó profíl
- IND/RES : RES
- Teljes csomag mennyiség : 25
- Egység : Darab (1)
- Tömeg / egység : 2,25kg
- Anyag : Alumínium
- Szín : Alumínium
- Magasság : 28mm
- Hossz : 6090mm
- Szélesség : 34mm
- Termékcsalád : a 022
- Eloxált : Nem
- Panelvastagság : 40mm - 42mm
- Műszaki leírás : Új, keskeny kivitelű, univerzális alu profil, majd minden
ujjbecsípődés-védett panelhez használható, 1035RES
gumival.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS